tedbîrleri almaktan geri durmamıştır (a.g.e.,s.595). Sadrıâzam Bâhir Mustafa Paşa

İstanbul’a gelmesine mani olmak için onu Şam vâliliğine tâyin ettirmek isterken

birkaç gün sonra, Bâhir Paşa azledilerek sadâret mührü kendisine tevcih edildiği

müjdesini almış ve 11 Kânûn-i sânî 1757 (Hicri 1170)’de İstanbul’a gelerek, yeni

vazifesine başlamıştır (Danişmend,1972:IV,39).

1.1.2. Sadâret Dönemi

Böylece Râgıb Mehmed Paşa, devlet hizmetlerinde en aşağı mertebelerden

başlayarak, kademe kademe ilerledikten, çeşitli idâre ve siyâset işlerinde bilfiil